
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extensión de 
garantía 

+3 años de garantía 

 Gama Blanca Gama Marrón y PAE Confort/Aire Acondicionado Calderas 

De 0 a 150€ 26,99 € 26,99 € 44,99 € 49,99 € 

De 150,01€ a 300€ 35,99 € 35,99 € 54,99 € 59,99 € 

De 300,01€ a 500€ 45,99 € 45,99 € 71,99 €  81,99 € 

De 500,01€ a 700€ 55,99 €  55,99 € 91,99 € 107,99 € 

De 700,01€ a 900€ 75,99 € 75,99 € 109,99 € 132,99 € 

De 900,01€ a 1.200€ 85,99 € 85,99 € 139,99 € 159,99 € 

De 1.200,01€ a 1.800€ 120,99 € 110,99 € 179,99 € 219,99 € 

De 1.800,01€ a 2.500€ 150,99 € 150,99 € 239,99 € 299,99 € 

De 2.500,01€ a 5.000€ 220,99 € 200,99 € 324,99 € 399,99 € 

Extensión de 
garantía 

+1 años de garantía 

 Gama Blanca Gama Marrón y PAE Confort/Aire 
Acondicionado 

Calderas informática 

De 0 a 150€ 18,99 € 18,99 € 18,99 € 18,99 € 16,99 € 

De 150,01€ a 300€ 25,99 € 25,99 € 25,99 € 25,99 € 21,99 € 

De 300,01€ a 500€ 35,99 € 35,99 € 35,99 €  35,99 € 29,99 € 

De 500,01€ a 700€ 45,99 €  45,99 € 45,99 € 45,99 € 34,99 € 

De 700,01€ a 900€ 55,99 € 55,99 € 55,99 € 55,99 € 39,99 € 

De 900,01€ a 1.200€ 65,99 € 65,99 € 65,99 € 65,99 € 49,99 € 

De 1.200,01€ a 1.800€ 75,99 € 75,99 € 75,99 € 75,99 € 69,99 € 

De 1.800,01€ a 2.500€ 110,99 € 110,99 € 110,99 € 110,99 € 99,99 € 

De 2.500,01€ a 5.000€ 140,99 € 140,99 € 140,99 € 140,99 € 129,99 € 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*30 € de franquicia 

Pantallas 1 ó 2 años de garantía 
 

 Móvil / Tablet Pantallas y monitores 
 

 1 año 
 

2 años 1 año 2 años 

De 0 a 150€ 27,99 € 49,99 € 24,99 € 34,99 € 

De 150,01€ a 300€ 34,99 € 64,99 € 29,99 € 49,99 € 

De 300,01€ a 500€ 52,99 € 99,99 € 39,99 €  69,99 € 

De 500,01€ a 700€ 59,99 €  114,99 € 49,99 € 99,99 € 

De 700,01€ a 900€ 79,99 € 149,99 € 59,99 € 129,99 € 

De 900,01€ a 1.200€ 99,99 € 189,99 € 79,99 € 159,99 € 

De 1.200,01€ a 1.800€ 139,99 € 259,99 € 109,99 € 219,99 € 

De 1.800,01€ a 2.500€ 199,99 € 359,99 € 149,99 € 299,99 € 

De 2.500,01€ a 5.000€ 269,99 € 499,99 € 199,99 € 399,99 € 

Pantallas 1 ó 2 años de garantía 
 

                              * Pantallas y monitores 
 

 1 año 
 

2 años 1 año 2 años 

De 0 a 150€ 27,99 € 49,99 € 24,99 € 34,99 € 

De 150,01€ a 300€ 34,99 € 64,99 € 29,99 € 49,99 € 

De 300,01€ a 500€ 52,99 € 99,99 € 39,99 €  69,99 € 

De 500,01€ a 700€ 59,99 €  114,99 € 49,99 € 99,99 € 

De 700,01€ a 900€ 79,99 € 149,99 € 59,99 € 129,99 € 

De 900,01€ a 1.200€ 99,99 € 189,99 € 79,99 € 159,99 € 

De 1.200,01€ a 1.800€ 139,99 € 259,99 € 109,99 € 219,99 € 

De 1.800,01€ a 2.500€ 199,99 € 359,99 € 149,99 € 299,99 € 

De 2.500,01€ a 5.000€ 269,99 € 499,99 € 199,99 € 399,99 € 

Daño accidental 
y Robo 

1 año de garantía 
  Robo incluido 
 Gama Marrón 

 
Confort / Aire 
Acondicionado 

Móvil / Tablet * PAE Informática 

      

De 0 a 150€ 26,99 € 12,99 € 39,99 € 26,99 € 27,99 € 

De 150,01€ a 300€ 30,99 € 15,99 € 49,99 € 30,99 € 34,99 € 

De 300,01€ a 500€ 45,99 € 19,99 € 79,99 €  45,99 € 52,99 € 

De 500,01€ a 700€ 60,99 €  26,99 € 99,99 € 60,99 € 59,99 € 

De 700,01€ a 900€ 85,99 € 34,99 € 129,99 € 85,99 € 79,99 € 

De 900,01€ a 1.200€ 110,99 € 49,99 € 169,99 € 110,99 € 99,99 € 

De 1.200,01€ a 1.800€ 150,99 € 69,99 € 229,99 € 150,99 € 149,99 € 

De 1.800,01€ a 2.500€ 200,99 € 99,99 € 299,99 € 200,99 € 199,99 € 

De 2.500,01€ a 5.000€ 270,99 € 139,99 € 399,99 € 270,99 € 279,99 € 

 


